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. BLONDUD TAKNI

Fanny Jonmundsdottir
Furugerdi 15

108 Reykjavik

s. 552 7755/ 692 2758
fanny@uisir.is

Helga Bjorg Jénasardéttir
Vaxandi

Nesvegi 125

170 Seltjarnarnes

s. 552 6062 / 898 6202
vaxandi@vaxandi.is
www.vaxandi.is

Hugran ivarsdéttir
Strandgotu 43

600 Akureyri

s. 462 4339 / 896 4341
merkilegt@merkilegt.is
www.merkilegt.is

Johann Vilhjalmsson
Laugarnesvegi 66

105 Reykjavik

s. 894 1950
j-vilhjalmsson@byssa.is

Pall Kristjansson
Alafossvegi 29

270 Mosfellsbeer

s. 566 7408 / 899 6903
palli@knifemaker.is
www.knifemaker.is

. HORN OG BEIN

Gudruan A. Steingrimsdéttir
Stekkjarflotum

601 Akureyri

s. 463 1282 / 865 1621
stekkjar@nett.is
www.listalind.is/gas

O LEIR OG GLER

Aslaug Hoskuldsdottir
Haaleitisbraut 113

108 Reykjavik

s. 694 8475
aslaug@internet.is

Drofn Guémundsdottir
islensk list

Falkagotu 30b

107 Reykjavik

s.552 3789/661 1144
art@isl.is
www.icelandicart.is

Elin Gudmundsdottir
Sudurgotu 49

220 Hafnarfjordur

s. 555 3746
eling@hive.is

Gegga - Helga Birgisdottir
Skipasundi 38

104 Reykjavik

s. 567 0778 /898 0778
helga@gegga.is
www.gegga.is

Gudrun Indridadottir
Aska leirlistarvinnustofa
Bolstadarhlid 10

105 Reykjavik

s. 552 9873 /893 5669
gudrunin@simnet.is

Inga Elin

Svoluhofoa 12

270 Mosfellsbeer

s. 566 8577 / 699 8577
ingaelin@hotmail.com
www.ingaelin.com

Ingunn Erna Stefansdottir
Stigahlid 53

105 Reykjavik

s. 553 5088 / 863 3934
ingunnes@mi.is

Kristbjorg Gudmundsdottir
Hvassaleiti 119

103 Reykjavik

s. 553 7454 / 860 8104
hvassaleiti119@simnet.is
www.simnet.is/ceramics

Kristin Sigfridur Gardarsdottir
Studio Subba

Hamraborg 1

200 Képavogur

s. 895 9556

kristin@subba.is
www.subba.is

Margrét Jonsdottir
Granufélagsgotu 48

600 Akureyri

s. 462 5668 / 462 5995
margretjonsdottir@simnet.is
www.margretjonsdottir.com

Ol6f Bjork Oddsdéttir
Adalgotu 17

430 Sudureyri

s. 456 6181 /845 5630
olofbjork@simnet.is

Olof Erla Bjarnadéttir
Lindarhvammi 9

200 Képavogur

s. 554 6623 / 892 5544
olofe@centrum.is
www.Kkirs.is

Ragnheidur Ingunn Agustsdéttir
Kjartansgotu 4

105 Reykjavik

s. 862 1307

raki@simnet.is

Syning - kynning
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Sigridur og Bjorn
Stjarnan - glermunir
Karlsbraut 10

620 Dalvik

s. 866 0556
brautarholt@simnet.is
www.stjarnan.net

LEDUR, SKINN
OG ROD

Arndis Johannsdottir
Vesturgétu 4

101 Reykjavik

s. 551 1029 / 898 4925
ddisa@simnet.is
www.Kirs.is

Agusta Margrét Arnardéttir
Borgarlandi 13

765 Djupivogur

s. 478 8994 / 863 1475
gorg@torg.is
www.gustadesign.is

Helena Solbra

Fannafold 69

112 Reykjavik

s. 698 5385
helenasolbra@helenasolbra.is
www.helenasolbra.is

Holmfridur Ofeigsdottir
Buast6dum

690 Vopnafjordur

s. 473 1480/ 866 1480

Hulda Kristinsdéttir
HuldDesign

Birkihli® 16

105 Reykjavik

s. 568 4550 / 898 4545
hulda@hulddesign.is
www.hulddesign.is

Jorunn Déra Sigurjénsdottir
Litla flugan textilverkstaedi
Skipholti 21

105 Reykjavik

s. 561 0847 /891 6676
litlaflugane@litlaflugan.is
www.litlaflugan.is

Maria Kristin Magnusdoéttir
MKM - footwear

s. 898 1578
maria@mkm-footwear.com
www.mkm-footwear.com

Sigrin Gudmundsdottir
SIMO

5. 690 3173
maurildi@gmail.com

Fostudagur 5. oktéber kl. 10-19
Laugardagur 6. oktober kl. 12-18
Sunnudagur 7. oktéber kl. 12-18
Manudagur 8. oktéber kl. 10-19

Allir velkomnir — Adgangur okeypis

TRE OG TAGAR

Bjarni bor Kristjansson
Blesugrof 11

108 Reykjavik

s. 568 4654 / 697 6294
talg@isl.is
www.knifemaker.is/TheBrother

Chuck Mack

Funafold 45

112 Reykjavik

s. 860 0857
chuckmack@gmail.com
www.chucmackdesign.com

Hrefna Aradoéttir
Urdarbraut 18

540 Blonduds

s. 452 4917 / 860 2066
handverk@simnet.is

Lara Gunnarsdottir
Smavinir

Adalgotu 13

340 Stykkisholmur

s. 4381617 /896 1909
smavinir@simnet.is
www.simnet.is/smavinir

Margrét Gudnadottir
Vinnustofa Tryggvagotu 6
101 Reykjavik

s. 869 1299
margretgu@internet.is
www.kirs.is

Pall S. Gardarsson

Himneskir herskarar

s. 552 1783 /862 2783
himneskirherskarar@simnet.is
www.himneskirherskarar.is

. SKARTGRIPIR

BOM

Bryndis P. Magnusdottir og
Oddran Halldéra Magnusdéttir
brymarc@btnet.is
oddrunhalldora@simnet.is

Dyrfinna Torfadottir
Laugarbraut 15

300 Akranes

s. 464 3460 / 862 6060
diditorfa@simnet.is
www.diditorfa.com

Sif Agisdottir
hinoghtn
Skélavordustig 17b

101 Reykjavik

s. 552 1355/691 1855
hunoghun@hunoghun.is
www.hunoghun.is

Steinunn Bergsteinsdottir
Sveinseyri

270 Mosfellsbeer

s. 587 2899/ 862 3309
essbedesign@isl.is

TEXTILL OG
FATAHONNUN

Adalbjorg Erlendsdottir
RE-105

Skulatuni 4, 3. haed

105 Reykjavik

s. 699 0490
www.budda.is
adalbjorg@budda.is

Anna Gudmundsdattir
Seidakvisl 26

110 Reykjavik

s. 567 1467 / 862 6405
anna@fakta.is
www.verksmidjan.is

Anna Gunnarsdottir
Kotargerdi 16

600 Akureyri

s. 461 2064 / 897 6064
anna.design@nett.is
Www.annagunnars.com

Heida Eiriksdottir

Orginal

s. 616 1422
orginal@internet.is
www.orginalclothing.com

Hronn Vilhelmsdattir
Textill

Lokastig 28

101 Reykjavik

s. 551 3584 / 822 3584
textil@textil.is
www.textil.is

Ingibjorg R. Kristinsdottir
Husabakka

621 Dalvik

s. 466 1526 / 868 4932
irk@mi.is

iris Ol6f Sigurjonsdottir
Laugasteini

621 Dalvik

s. 466 3370/ 892 1497
irisolof@hotmail.com

Jona Bjorg Jonsdottir
jbj design

Skdlagerdi 5

200 Képavogur

s. 554 2718

jbj@jbj.is

www.jbj.is

Margrét O. Ledpoldsdottir
Vatnsstig 9

101 Reykjavik

s. 551 5831/699 5831
margret@leopold.is
www.leopold.is/margret

Mary - Ol6f Maria Olafsdottir
Grettisgotu 16

101 Reykjavik

s. 551 2622 /698 8787
mary@omo.is

WWW.0MO.is

Résa Helgadottir
Skoélavordustig 10
101 Reykjavik

s. 822 8214
kranz@internet.is
www.verksmidjan.is

Sigridur Asta Arnadottir
Kitschfridur

Sudurgdtu 66

220 Hafnarfjérdur

s. 698 6774
siggasta@internet.is
www.kirs.is

Sigriour Elfa Sigurdardottir
Grettisg6tu 90

105 Reykjavik

s. 693 1801
sesdes@mmedia.is

Snjélaug G. Sigurjonsdottir
Flétturima 22

112 Reykjavik

s. 849 2568
snjolaug@postkasse.com

Sonja Bent

Stadarseli 2

109 Reykjavik

s. 892 1082
sonjabent@internet.is

Solskinsbarn ehf.

Margrét Hardardottir og
Bryndis Gisladottir
Vesturbergi 4

111 Reykjavik

s. 892 2906 / 865 1425
solskinsbarn@solskinsbarn.is

Tehettan Freyja
Sigriour Hafstad og
Sigurbjorg Snorradottir
Tjorn Svarfadardal

621 Dalvik

s. 466 1555
hafstad@simnet.is

borbjorg Valdimarsdoéttir
Verksmidjan
Skolavordustig 10

101 Reykjavik

s. 694 7101
thorbjorg@internet.is
www.tobba.is

bPorunn Simonardaéttir
Hja Tétu

Skipholti 21

105 Reykjavik

s. 588 2909 / 892 2909
totas@simnet.is
www.hjatotu.com

HANDVERK OG HONNUN
Adalstreeti 10

101 Reykjavik

Simi 551 7595
www.handverkoghonnun.is
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